
 

 

UCHWAŁA  NR 35.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 

r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 952 893,00   

Rady powiatów 293 800,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 278 000,00   

Starostwo Powiatowe 278 000,00   

Zakup usług pozostałych 6 800,00   

Starostwo Powiatowe 6 800,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 287 300,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 160 500,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 740 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 740 000,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
61 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
61 000,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

2 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 000,00   

Podróże służbowe krajowe 5 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
5 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 000,00   

Podatek od nieruchomości 12 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
12 500,00   

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Różne rozliczenia 269 159,00   

Rezerwy ogólne i celowe 269 159,00   

Rezerwy 269 159,00   

Organ 269 159,00   

85 312 896,00   

Załącznik do uchwały Nr 35.2019 Zarządu Powiatu z dnia 27.03.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   6 952 893,00   

75019 0,00   293 800,00   

3030 -2 000,00   276 000,00   

-2 000,00   276 000,00   

4300 2 000,00   8 800,00   

2 000,00   8 800,00   

754 663,00   4 287 963,00   

75411 0,00   4 160 500,00   

4050 -2 525,00   2 737 475,00   

-2 525,00   2 737 475,00   

4060 2 525,00   63 525,00   

2 525,00   63 525,00   

4080 -372,00   1 628,00   

-372,00   1 628,00   

4410 -314,00   4 686,00   

-314,00   4 686,00   

4440 372,00   2 372,00   

372,00   2 372,00   

4480 314,00   12 814,00   

314,00   12 814,00   

75421 663,00   20 663,00   

4210 663,00   663,00   

663,00   663,00   

758 -663,00   268 496,00   

75818 -663,00   268 496,00   

Razem: 0,00   85 312 896,00   

4810 -663,00   268 496,00   

-663,00   268 496,00   


